
 

Oznámení o výsledku přijímacího řízení 
 

Ředitel školy podle ustanovení § 60i a § 60j zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ukončil hodnocení 
uchazečů pro přijímací zkoušky do oboru vzdělání 79-41-K/81 -  gymnázium.  

Rozhodnutí se oznamují zveřejněním seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s 
výsledkem řízení u každého uchazeče.  

Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a v případě základní, střední a vyšší 
odborné školy též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů, obsahuje 
datum zveřejnění.  

rozhodl 
 
o přijetí a nepřijetí ke vzdělávání oboru vzdělání 79-41-K/81 gymnázium 
v Podkrušnohorském gymnáziu, Most, příspěvkové organizaci na pracovišti Most 
od 1. 9. 2025:  
 
Seznam uchazečů: 
 

Reg. číslo Pořadí Přijat Důvod nepřijetí Kr.1 Kr.2 Kr. 3 CELKEM PK 1 PK 2 

808723 1 ANO   33 34 50 368     

802162 2 ANO   28 31 50 336     

816327 3 NE Přijat na více prioritní školu 31 26 50 328     

803858 4 ANO   35 20 50 320     

800823 5 NE Přijat na více prioritní školu 33 23 44,6 313,29     

808396 6 ANO   27 24 50 304 24   

810001 7 ANO   28 23 50 304 23   

802624 8 ANO   30 21 50 304 21   

807590 9 ANO   27 22 50 296     

801165 10 ANO   23 23 50 284 23   

804305 11 ANO   24 22 50 284 22   

801988 12 ANO   24 21 50 280     

810988 13 ANO   20 24 50 276 24   

815181 14 ANO   22 22 50 276 22   

807273 15 ANO   21 22 50 272 22 18 

803438 16 NE Přijat na více prioritní školu 21 22 50 272 22 13 

802504 17 ANO   16 26 50 268     

803241 18 ANO   23 16 50 256     

810010 19 ANO   18 20 50 252 20   

803813 20 ANO   21 17 50 252 17   



802779 21 ANO   25 13 50 252 13   

815266 22 ANO   24 18 41,7 251,33     

810523 23 ANO   34 7 42,4 248,75     

807867 24 ANO   21 16 50 248     

814105 25 ANO   24 13 48,7 245,47     

811120 26 NE Přijat na více prioritní školu 21 15 50 244     

801390 27 ANO   23 13 48,5 241,09     

808103 28 ANO   21 14 50 240     

802461 29 ANO   20 14 50 236 14   

803238 30 ANO   22 12 50 236 12   

803648 31 ANO   25 11 42,9 229,76     

804299 32 ANO   15 17 48,5 225,09     

810897 33 ANO   17 17 44,3 224,5     

804313 34 ANO   16 17 45,5 222,91     

807534 35 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 8 41 221,97     

801649 36 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 12 50 220     

802365 37 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 11 50 216 11   

803863 38 NE Přijat na více prioritní školu 21 8 50 216 8   

800028 39 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 9 50 212     

802370 40 NE Přijat na více prioritní školu 16 17 38,5 208,92     

808802 41 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 11 42,7 201,47     

809978 42 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 15 45,5 198,91     

801509 43 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15 9 48,5 193,09     

804773 44 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8 15 50 192     

812812 45 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 12 46,7 189,46     

809497 46 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 7 45,1 186,09     

815300 47 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9 12 50 184     

814709 48 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 10 36,2 180,46     

800746 49 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 8 38,5 172,92     

807924 50 NE Přijat na více prioritní školu 13 11 36,9 169,71     

809875 51 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13 4 48,5 165,09     

803115 52 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10 6 50 164 6   

806186 53 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 11 5 50 164 5   

803957 54 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 13 5 45,5 162,91     

802301 55 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 15 6 39,4 162,74     

815470 56 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 12 7 42,9 161,76     

809363 57 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9 6 50 160     

815429 58 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 10 4 50 156     

817586 59 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 6 10 45,1 154,09     

813068 60 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 9 5 46,9 149,81     

809767 61 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5 9 45,5 146,91     

819282 62 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 5 7 46,9 141,81     

801318 63 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 8 1 50 136     

818038 64 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 3 2 45,5 110,91     

804100 65 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0 0 50 100     

803211 66 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 0 0 48,5 97,09     

 
 
 



 
Kritéria ujímacího řízení: 

• Kr. 1 jednotný test ČJ – váha 40% 

• Kr. 2 jednotný test Ma – váha 40% 

• Kr. 3 výsledky vzdělávání na ZŠ – váha 20% 
 
maximální bodový zisk v jednotlivém kritériu – 50 bodů 
 
Body získané v jednotlivých kritériích přepočteny dle váhy těchto kritérií: 
 
[(BODY test ČJ x 0,4) + (BODY test Ma x 0,4) + (BODY výsledky ZŠ x 0,2)] x 10 
 
Maximální přepočtený počet bodů 500. 
 
 
 
Pomocná kritéria pro stanovení jednoznačného pořadí uchazečů při shodném zisku bodů: 
 
 PK1 -  pomocné kritérium 1 = lepší výsledek v lepším testu z matematiky 
 PK2 - pomocné kritérium 2 = lepší výsledek v horším testu z matematiky 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
V Mostě dne 15. května 2025          Mgr. Karel Vacek 
                ředitel školy
       

 
 
 
 
 
 
 

Třídní schůzka rodičů nově přijatých žáků se koná dne 11. 6. 2025 od 16:00 v 
budově školy v v Mostě, Čsl. armády 1530/29. 


		2025-05-12T08:15:50+0200
	Mgr. Karel Vacek
	I am the author of this document




